Kính gửi: Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố

Thực hiện Kế hoạch số 294/KH-UBND ngày 30 tháng 9 năm 2021 về việc

thực hiện các biện pháp thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch

COVID-19 trên địa bàn Tỉnh, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa

yêu cầu các địa phương báo cáo tình hình thực hiện từ ngày 01/10 đến 15 giờ ngày

10/10/2021 với các nội dung sau:

 1. Công tác triển khai thực hiện.

 2. Kết quả thực hiện.

 3. Đánh giá mức độ nguy cơ theo Quyết định số 2868/QĐ-BCĐQG của

Ban Chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch COVID-19.

4. Dự báo.

 5. Đề xuất, kiến nghị.

 Thời gian gửi báo cáo trước 17 giờ ngày 10/10/2021.

Văn phòng Uỷ ban nhân dân Tỉnh truyền đạt ý kiến nêu trên đến đơn vị

biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT/UBND Tỉnh Phạm Thiện Nghĩa;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Lưu: VT, THVX (Trung).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Công Minh

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày        tháng 10 năm 2021

V/v báo cáo kết quả thực hiện

Kế hoạch số 294/KH-UBND

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T16:18:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T16:19:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T16:19:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-07T16:19:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!